Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 1,425.03

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 56,799.95

Total 58,224.98

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739994289008PPnaM

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil doscientos veinticuatro con 98/100 (58,224.98)